

סדר לימוד ובקשות לליל בריאת העולם

התורה ויראת שמים, חיים שתמלא משאלות לבנו
למזכה, לעבודתך.

ויהי רצון מלפניך יהוה יאהדונתי אלהי ואלהי אבותי,
שתקים לבנו הברכות אשר צוית את אהרן
ואת בניו על ידי משה עבדך לברך את עמך ישראל
באהבה, וכפתוב; וידבר יהוה יאהדונתי אל משה לאמר:
דבר אל אהרן ואל בניו לאמה, פה תברכו את בני
ישראל, אמור להם: יברכה יהוה יאהדונתי וישמרך: יאר
יהוה יאהדונתי פניו אליך ויחנך: ישא יהוה יאהדונתי פניו
אליך וישם לך שלום:

ואחר כך יאמרו פסוק זה עשר פעמים:

ואמרתם פה לחי, ואתה שלום וביתך שלום, וכל
אשר לך שלום:

ועוד יאמרו פסוק זה י"ז פעמים:

אור זרע לצדיק, ולישרי לב שמחה:

ואחר כך יאמרו פסוקים אלו, דראשי תיבות שלהם הוי"ה שד"י:
יהי חסדך יהוה יאהדונתי עלינו, כאשר יחלנו לך:
הראנו יהוה יאהדונתי חסדך וישעך
תתן לנו: ואני בחסדך בטחתי, יגל לבי בישועתך,
אשירה ליהוה יאהדונתי פי גמל עלי: האירה פניך על-
עבדך, הושיעני בחסדך: שבענו בפקר חסדך, ונרננה
ונשמחה בכל ימינו: דרכיך יהוה יאהדונתי הודיענו,
ארחותיך למדני: יהוה יאהדונתי יגמר בעדי, יהוה יאהדונתי
חסדך לעולם, מעשי ידך אל תרף: יהיו לרצון
אמרי פי והגיון לבי לפניך יהוה יאהדונתי צורי וגואלי:

תפילה ובקשה קודם הדלקת נרות לליל כ"ה אלול

ביום כ"ה באלול תזהר בו לקדשו ביותר. סמוך לבין השמשות של
ליל כ"ה תעשה טבילה אחת להעביר רוח רעה, ושניה לתקן עון
הכעס, ועוד חמשה טבילות לקבל הארת חמש אור דחסד, כי כ"ה
אלול הוא היום ראשון דששת ימי בראשית שנברא בו אור החסד.
ותזהר כל אותו לילה ויום מכעס ומדברים בטלים. לא תתענה בו
אלא תאכל בלילה וביום לחם ובשר, ותברך ברכת המזון ככוונה.
ותאכל בו מיני מתיקה, ותרבה בו צדקה, ותדליק אתה או אשתך
אותו הלילה חמשה נרות כנגד חמש אור דחסד, שנאמר (בראשית א,
ד): "וירא אלהים את האור כי טוב". ואם יזדמן אותו יום שמוציאין
בו ספר תורה, תעלה לספר תורה בציבור. וקודם הדלקת הנרות
תאמר פסוקים אלו ובקשה זו (לשון חכמים ח"א סימן עח):

ויאמר אלהים יהי אור, ויהי אור: אלהים השיבנו,
והאר פניך ונושעה: אלהים יחננו ויברכנו, יאר

פניו אתנו סלה: אל יהוה יאהדונתי ויאר לנו, אסרו חג
בעבתים עד קרנות המזבח: כי אתה תאיר נרי, יהוה
יאהדונתי אלהי יגיה חשפי: כי עמך מקור חיים, באורך
נראה אור: בית יעקב, לכו ונלכה באור יהוה יאהדונתי:

יהי רצון מלפניך יהוה יאהדונתי אלהי ואלהי אבותי,
שתרחם עלי ועל אשתי ובני (האשה תאמר; עלי ועל
עבדך אישי, ועל עבדיך בני), ותעמידנו בקרן אורה ותאיר
לנו בפנים מאירות באור פני מלך חיים, ותתן לנו זרע
קדש, בנים צדיקים חכמים ונבונים בתורה, תמימים
וישרים וטובים, ותרחמנו ותחיינו חיים ארפים, חיים
של שלום, חיים של טובה, חיים של ברכה, חיים
של פרנסה טובה, חיים של חלוץ עצמות, חיים שיש
בהם יראת חטא, חיים שאין בהם בוששה וכלמה,
[חיים של עשר וכבוד] חיים שיש בהם אהבת

